• - -- -
----2. Z•"" l;). ...;:olha	 ° . 	 	 o -voo.

•eP
	  ,- 4 • .... 4Ira I rA	 • •

ainara Metfia /_.••n:-.1;À•,....4'.. : ,7, r.di ki,/:n-41:(

Assistente Técnico de Direção 1

ire
_ 	 feegist866.

eaao-, e__,OrUnrrúa-
LIDO HOJE

As collssõisASN:27.111

..!	 -..	 41.tacii--

.„, . Ur .1.-~e
)0",..,._.,	 .

'•

4-,JaL.,11

j _' 1.1 • JETO DE LEIJETO DE LEI 01-0248/2000

• ..	 o Denomina Praca EDenomina Praça Ezzio Boccato o
logradouro público inominado, situado no
Distrito de Vila Formosa.

•••n•• n••nn•••n•n

•••••••••• .."1..••••••••••nn••n•••••

••••n••n••••n••••••••••••••n••••• ••n•••••n••••••
PR e 8

•
Sala das Sessões,

s(21-L4i-~
TONINHO PAIVA

Wfrea,a,

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1° - Fica denominado Praça Ezzio Boccato,

logradouro público inominado localizado na Rua Muniz Barreiros e Av.

Flor de Vila Formosa, distrito de Vila Formosa.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução

deste lei, correrão por conta das dotações orçamentárias próprias

suplementadas se necessário.

Art. 3° -	 Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

SEÇÃO '. 'EVISÃO

* 27 JUN 2000* 27 JUN 2000

zo
. DT. 10

Côo. 0561